
平成 29 年 7 月吉日 
ユーザー様各位 

株式会社 デンタルハート 
医療ソフト事業部 
TEL:0956-27-1177 
FAX:0956-27-1188 

 

追加修正プログラムのご案内 
 

 拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 
 この度、レセコンソフトの機能追加・修正を行いましたので、バージョンアップ作業をお願い致します。 
本バージョンアップにおける追加・修正点につきましては、下記表をご覧下さい。 
 

プログラムの追加修正点                 

 

項  目 変更前 変更後 
現役並み         44,400 円 
一般           12,000 円 

現役並み         57,600 円 

一般           14,000 円 

高額療養費 
(70 歳以上) 

＊ 頭書き画面、所得区分欄のポップアップに表示されております、「高所得者ア」

「高所得者イ」「高所得者ウ」は平成 30年 8 月診療分から適応となりますので、

平成 30 年 8 月以前は選択されないようにご注意ください。 

期間集計 新規会計より物品販売または自費のみ

を登録した場合に、保険分にも件数があ

がってしまう。 

物品販売または自費のみ会計登録した

場合には保険分に件数が上がらないよ

うに修正しました。 
新機能あり 
 

 

 

 

 

 

※ブラウザ接続機能の 
開始ボタンを実行すると

Windows セキュリティの

重要な警告画面が表示さ

れますので【アクセスを

許可する(A)】をクリック

します。 

ブラウザ接続 

ｉＰａｄ、ｉＰｈｏｎｅ、スマホ連携機能を評価するためにブラウザ接続の評価 

ボタンをご用意いたしました。是非お試しください。 

ご不明な点がございましたら、お気軽にサポートセンターまでお問合せ下さい。 

>>>業務選択→[F6]設定 2→システム設定[.7]→外部接続→ブラウザ接続を開始 

 

エラーチェック 過去の改正分のエラーチェック全てを残しておりましたが、軽量化を図るため、

2014 年 4 月改正以前のエラーチェックを削除しました。 

尚、初診内回数チェック等については、2014 年 4 月以前のものもカウントします。 

＊2014 年 4 月分以前のエラーチェックを復元されたい場合は弊社までご連絡くだ

さい。 

 


